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OCHOBHOE MEpOMNpPUITHE
Ne 1 «Obecniedenue
JEATETHHOCTH
MYHHLMNAIBHBIX
YUpESIKICHUAN OTPACIA
«Dusnveckas KyabTypa u
CIIOPTY», OTPaciIx
«O6pazoBaHuE)

52477
34656,4

52477

346464

5134,1

33053,6

5134,1

33053,6

OCHOBHOE MEPONIPUATHE
Ne 2 «Peanuszanust
EquHOro KaneHaapHoro
wiana GU3KyJIbTYpPHBIX
MEPOTIPUSATHHN U
CIIOPTUBHBIX
MepOTPUATHI
MYHHUIMIIAIEHOTO
obpazoBaHMs
TOwuIHuCCKU paion», B
TOM YHCJIE:

802,9

02,9

802,8

802,8

OCHOBHOE MEPOIIPHUATHE
Ne 3 «OtnensHbIE
MEpOTIPUSATHUS IO

peanu3anuu
MyHUIHANATIBHOR
IPOrpamMMbl», B TOM
qycIe:

1817,6
0,0
4162,2

1817,6

4162,2

1817,5

4095,1

1817,5

0,0

4095,01

Bcero mo mporpamMmme:

1817,6
52477
39621,5

1817,6

5247,7

39621,5

1817,5

5134,1

379513

1817,5

5134,1

37951,5

-

HauanpHUK oT/eNa M0 QU3NIECKON
KyJbType U CIOPTY aIMHUHUACTPALINK
MYHHIHUIATbHOT0 00pasoBanus TOMIMCCKHE paioH

O.A.T'yces




